iWe~ C2)9/aitifia — SP
- d

Câmara Municipal de Ibitinga

1111 111 1111 111 1111 11 I I III
Protocolo Geral n° 2129/2018

Data: 25/06/2018 Horário: 14:39
Legislativo - IN D 467/2018

INDICACÃO

INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE RAMPA DE
ACESSIBILIDADE EM TODA EXTENSÃO DA RUA JOSÉ CUSTÓDIO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Nossa estância turística é visitada diariamente por inúmeras pessoas da região e
outros estados, sendo o objetivo da implantação de rampa de acessibilidade auxiliar os
cadeirantes visitantes e os de nosso município.

Tendo em vista a rua citada possuir considerável comércio é importante a
implantação desse equipamento para facilitar a acessibilidade dos cadeirantes às lojas.

Sala das Sessões "Dejanir Stprniolo", em 25 de junho de 2018.

3.

Carlos - - e l ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1